



INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa materiałów do dializ domowych**”

Pytanie 1

Informujemy, że oferowane przez Wykonawcę urządzenia umożliwiają pracę z wykorzystaniem systemu zdalnego monitorowania terapii („Portalu klinicznego”). Czy Zamawiający jest zainteresowany korzystaniem z ww. systemu zdalnego monitorowania terapii?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 urządzenia umożliwiającego pracę z wykorzystaniem systemu zdalnego monitorowania terapii („Portalu klinicznego”).

Pytanie 2

W przypadku chęci korzystania z Portalu klinicznego informujemy, że Portal kliniczny oferuje funkcjonalności, które nie są objęte podstawowym zakresem przedmiotu zamówienia, takie jak, m.in. przesyłanie danych, przechowywanie danych, prowadzenie analiz danych, zdalny dostęp do danych. Z tego powodu rekomendujemy doprecyzowanie wskazanego w §4 ust. 2 Umowy powierzenia celu powierzenia przetwarzania poprzez wyszczególnienie celów szczegółowych i wskazanych czynności przetwarzania danych osobowych np. w postaci odwołania do załącznika zawierającego takie cele/czynności.

Czy w związku z powyższym Zamawiający rozważy zmianę §4 ust. 2 Umowy powierzenia poprzez nadanie mu następującej treści?:

„2. Celem przetwarzania Danych Osobowych jest, o których mowa w Umowie Głównej. W szczególności Przetwarzający będzie przetwarzał dane osobowe w celach wskazanych w Załączniku nr 3.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

W przypadku chęci korzystania z Portalu klinicznego informujemy, że Wykonawca w czasie świadczenia usług oraz po ich zakończeniu dokonuje anonimizacji kopii danych, dla wykorzystania takich „danych anonimowych” w celu wykonywania analiz na żądanie Zamawiającego, jak również zapewnienia bezpieczeństwa i stabilności systemu oraz we własnych celach prowadzenia analiz użytkownika i rozwoju poziomu świadczonych usług oraz systemu.

W związku z powyższym, podkreślenia wymaga fakt, iż w przypadku zainteresowania korzystaniem z systemu zdalnego monitorowania terapii, wskazane powyżej czynności są elementem niezbędnym wymaganym przez Wykonawcę.

Zwracamy również uwagę, że, zgodnie z motywem 26 RODO „Zasady ochrony danych nie powinny więc



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

mieć zastosowania do informacji anonimowych, czyli informacji, które nie wiążą się ze zidentyfikowaną lub możliwą do zidentyfikowania osobą fizyczną, ani do danych osobowych zanonimizowanych w taki sposób, że osób, których dane dotyczą, w ogóle nie można zidentyfikować lub już nie można zidentyfikować. Niniejsze rozporządzenie nie dotyczy więc przetwarzania takich anonimowych informacji, w tym przetwarzania do celów statystycznych lub naukowych”.

Czy mając na uwadze powyższe oraz dla uniknięcia niejasności Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §5 Umowy powierzenia poprzez dodanie nowego ust. 4 o następującej treści?

„4. Dla uniknięcia wątpliwości, Administrator potwierdza, że Przetwarzający może dokonać anonimizacji danych osobowych, co oznacza, że wszystkie identyfikatory osobowe zostaną trwale usunięte (w taki sposób, że nie będą one przechowywane i nie będą one mogły być odzyskane) („Dane zanonimizowane”). Po przekształceniu danych osobowych w Dane zanonimizowane, dane te nie podlegają już warunkom niniejszej umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 1 odstąpi od wymogu dostarczenia Worków CADO z płynem dializacyjnym 40: objętości. 1,5 litra (1,36%; 2,27% glukozy); z powodu braku produkcji i wycofania z rynku przez producenta

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia – Zamówień Publicznych
mgr inż. Jacek Baraszczyk

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska